Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/05/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:44.928
Media del dia 02:00.181
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.928
Tiempo medio grupo prueba 02:01.200
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.225
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.971
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:52.286
Tiempo medio grupo medio 01:57.765
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.768
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.657




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RAFA avanzado 01:49.768 | 01:49.768 | 00:04.839 | 00:10.413 | 00:00.000 | 00:01.889 7
RODRIGUEZ medio 01:52.286 | 00:02.518 | 00:07.357| 00:07.895| 00:00.000 | 00:05.479] 29
JOSEANTONIO medio 01:52.875 [ 00:00.589 | 00:07.946 | 00:07.306 | 00:00.589 | 00:04.890| 30
MARIOGP medio 01:53.138 | 00:00.263 | 00:08.209 | 00:07.042 | 00:00.852 | 00:04.626| 87
JAVIERC avanzado 01:53.547 | 00:00.408 | 00:08.618| 00:06.634 | 00:03.779 | 00:01.889 16
PRUEBA prueba 01:54.414 [ 00:00.866 | 00:09.485] 00:05.767 | 00:09.485| 00:06.786| 40
PAQUILLO medio 01:54.916 [ 00:00.502 | 00:09.987 | 00:05.265| 00:02.630 | 00:02.849| 53
MARCO21 medio 01:55.086 [ 00:00.169 | 00:10.157 | 00:05.095| 00:02.800 | 00:02.679 | 39
MANOLETE medio 01:56.313 [ 00:01.227 | 00:11.384 | 00:03.867 | 00:04.027 | 00:01.451| 41
MAIKEL medio 01:58.646 [ 00:02.332 | 00:13.717 | 00:01.535| 00:06.360 | 00:00.880 | 27
MOISES medio 01:58.692 [ 00:00.046 | 00:13.763 | 00:01.489 | 00:06.406 | 00:00.926 | 32
BORJA iniciacion 01:59.225 [ 00:00.533 | 00:14.296 | 00:00.955] 00:00.000 | 00:05.745| 41
JACOBOCRUZ iniciacion 02:00.118 [ 00:00.892 | 00:15.189 | 00:00.063 | 00:00.892 | 00:04.853 6
JOSEANGEL medio 02:00.616 [ 00:00.497 | 00:15.687 | 00:00.434 | 00:08.329 | 00:02.850 | 22
JORGEMOLINAMES§niciacion 02:01.610 [ 00:00.994 | 00:16.681 | 00:01.428 | 00:02.384 | 00:03.361 45
PEDRO2481 medio 02:04.686 [ 00:03.075| 00:19.757 | 00:04.504| 00:12.400 | 00:06.920 | 37
CRISTOBALLOPEZ | medio 02:08.163 [ 00:03.477 | 00:23.234 | 00:07.982| 00:15.877 | 00:10.398 | 42
ALEJAU iniciacion 02:18.931 [ 00:10.767 | 00:34.002 | 00:18.749 | 00:19.705| 00:13.959| 35
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